裝

訂

線

國立屏東大學　函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7229906
聯 絡 人：李佳鴻　(08)7226141
電子郵件：pippen0917@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月3日

發文字號：屏大體字第1032001057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(103年舞蹈暨啦啦隊比賽計畫-公開組.pdf)（103年舞蹈暨啦啦隊比賽計

畫-公開組.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校訂於103年12月12日(星期五)舉辦全校舞蹈比賽暨創意

啦啦錦標賽，敬邀 貴校組隊報名參加，請 查照。

說明：

一、報名日期：自文到之日起至103年11月20日(星期四)截止。

二、貴校報名參賽隊伍以公開組創意啦啦隊為限。

三、檢附旨揭競賽規程(公開組)錦標賽實施計畫１份。

四、本案聯絡人：本校體育室李佳鴻老師；電話：(08)7226141

轉分機12203。

正本：國立屏東科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、大仁科技大學、國立高

雄大學、國立中山大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國

立高雄應用科技大學、國立高雄師範大學、國立高雄餐旅大學、文藻學校財團

法人文藻外語大學、義守大學、高苑科技大學、樹德科技大學、輔英科技大學

、正修科技大學、和春技術學院、東方學校財團法人東方設計學院、慈惠醫護

管理專科學校

副本：本校體育室競賽活動組
電子公文
交 換 章

103/11/04
09:12:24

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031104

*1030000092*